平成２９年１１月１７日

関 係 各 位

ＡＷＡサポートセンター長

葉 久 真 理

徳島大学ＡＷＡサポートセンター介助支援制度募集について

平素は，徳島大学ＡＷＡサポートセンターの活動にご理解，ご支援を賜り，誠にありがとうご

ざいます。

さて，この度，ＡＷＡサポートセンターでは，徳島大学において，仕事と介護の調和を図り教

職員が活躍できる職場環境の整備のための一環として，介助支援をスタートすることとなりまし

た。

つきましては，貴部局の先生方にご周知くださいますよう，よろしくお願い申し上げます。詳

細は、別添の募集要項を参照ください。

記

1. 対象者(申請者)

徳島県内在住の徳島大学女性研究者

・教員(教授、准教授、講師、助教)

・特任教員(特任教授、特任准教授、特任講師、特任助教)

・特任研究員、学術研究員、技術支援職員

2. 支援内容

介助業務に必要な内容や情報を申請者及び介助業務申込者から聞き取り，状況に合わ

せた介助サービスを行う。

3. 支援期間

平成２９年１２月１日(金)～平成３０年２月２８日(水)

4. 募集人数

平成２９年度予算の範囲内

5. 募集締め切り

平成２９年１１月２４日(金)

6. 提出書類

申込書(申請者)

個人カルテ((株)クラッシー担当者がヒアリング時に利用)

以上

問い合わせ先

ＡＷＡサポートセンター

TEL 088-633-7538 内線 83-7629